
UCHWAŁA NR XVI-184/2020
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania umowy najmu części dachu budynku głównego Szpitala 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie dla Gminy Wołomin z przeznaczeniem na radiową sieć 

szerokopasmową

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 uchwały Nr XV-146/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego 
z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie 
aktywów trwałych stanowiących własność, będących w użytkowaniu lub w użytkowaniu wieczystym Szpitala 
Powiatowego w Wołominie – SZPZOZ Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia 31 października 2021 r. okresu obowiązywania umowy 
najmu części dachu budynku głównego Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy
w Wołominie o powierzchni 35 m2 zawartej z Gminą Wołomin z przeznaczeniem na radiową sieć 
szerokopasmową wraz z wyposażeniem w ramach projektu pn. „Internet szansą rozwoju gminy Wołomin” 
realizowanego przez Gminę Wołomin w ramach „Działania 8.3 Programu Operacyjnego Inwestycyjna 
Gospodarka na lata 2007-2013”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego

Robert Perkowski

Id: 4ACE135D-F174-4CC3-8693-244CB4BB2F13. Podpisany Strona 1




